04.12.2018Г. №231
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ, ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ИНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ В 2019 ГОДУ.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения и иного имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Раздольинского муниципального образования, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году (Приложение №1).
2. Разместить настоящий перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения и иного имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Раздольинского муниципального образования, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году на официальном сайте  Российской Федерации www.torgi.gov.ru в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
3. Специалисту администрации по муниципальному заказу (Баранова М.З.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http//раздолье–адм.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                               С.И.Добрынин

Приложение №1
к распоряжению администрации
сельского поселения Раздольинского
муниципального образования
№231 от 04.12.2018г.

Перечень
объектов теплоснабжения, водоснабжения и иного имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Раздольинского муниципального образования, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождение (адрес)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.)
	Сведения о государственной регистрации
	Инвентарный или кадастровый номер
	Общая  площадь (м2.)
	Кол-во

	1
	Здание котельной
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	1983
	1931669,00
	Кадастровая выписка от 15.02.2017г. №3800/601/17-105745
	38:16:000106:1656
	90,64
	1

	2
	Котел КВр-0,4 КБ №1
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2014
	400 000,00
	-
	Инв. № 101800226
	-
	1

	3
	Котел КВр-0,8 ТТ с комплектом запорной арматуры
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	300 000,00
	-
	Инв. №1013405394
	-
	1

	4
	Котел НР-18-0,3 Гкал стальной водогрейный №2
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2005
	159627,32
	-
	Инв. № 1013400210
	-
	1

	5
	Дымосос ДН-6,3 с электродвигателем 1500 об/мин
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	37 629,0
	-
	Инв. №1013401394
	-
	1

	6
	Дымосос ДН-6,3 с электродвигателем 1500 об/мин
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	37 629,0
	-
	Инв. №1013401494
	-
	1

	7
	Топка механическая (ручная)
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2005
	56535,59
	-
	Инв. № 1013400209
	-
	1

	8
	Топка механическая (ручная)
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2005
	68 807,58
	-
	Инв. № 1013400213
	-
	1

	9

	Насос сетевой К-80-65-160 №2 (7,5 кВт, 3000 об/мин)
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2011
	20 190,0
	-
	Инв.№1013400214
	-
	1

	10
	Насос сетевой К-90-35А №1 (11 кВт, 3000 об/мин)
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2007
	22 000,0
	-
	Инв.№1013400215
	-
	1

	11
	Насос консольный К-20
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2001
	-
	-
	Инв.№1013400216
	-
	1

	12
	Насос К 100-80-160 с электродвигателем 15 кВт  3000 об/мин
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	50 750,00
	-
	Инв.№1013800392
	-
	2

	13
	Насос погружной ЭЦВ 6-10-80
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	36 900,00
	-
	Инв.№1013800393
	-
	2

	14
	Задвижка чугунная Ду 100-тепловая
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2002

	-
	Инв.№-1013400228
	-
	10

	15
	Тепловые сети 198 м. в двухтрубном исполнении (наружный диаметр- 89 мм., внутренний диаметр – 84 мм.)
	От котельной расположенной  по адресу Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б до ул. Пролетарская 19 А и ул.Мира, 25.
	2002
	-
	-
	Инв.№-1013400220
	-
	1

	16
	Задвижка Ду 80-тепловая
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2002
	-
	-
	Инв.№-1013400221
	-
	8

	17
	ХВС в однотрубном исполнении (диаметр 25 мм.) длиной 96 м.
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2002
	-
	-
	Инв.№-1013400222
	-
	1

	18
	Вентиль Ду 25-ХВС
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2002
	-
	-
	Инв.№-1013400230
	-
	11

	19
	Дизельная станция Д-30 (составная часть котельной)
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2002
	200000,00
	-
	Инв.№-1013400217
	-
	1

	20
	Устройство регулирования АС355/03Е-23А1-4 11 кВт 380В 3Ф IP20 без панели управления
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	45 106,73
	-
	Инв.№1013400374
	-
	1

	21
	Устройство регулирования АС355-03Е-44АО-22 кВт 380В 3Ф IP20 без панели управления
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	80 892,36
	-
	Инв.№1013400372
	-
	1

	22
	Стабилизатор Ресанта 3Ф АСН 20000/3
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	43 625,37
	-
	Инв.№1013400377
	-
	1

	23
	Стабилизатор Ресанта 3Ф АСН 90000/3
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.  Пролетарская, 19Б
	2017
	25 205,77
	-
	Инв.№1013400376
	-
	1

	24
	Водонапорная башня со скважиной
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.Новая, 16
	2012
	1014762,69
	Св-во о государственной регистрации права от 06.05.2015г. №38-38/012-38/012/002/2015-6640/2
	Инв.№ 1013300087
	-
	1

	25
	Водонапорная башня со скважиной
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.Подгорна, 9А
	1966
	18 458,18
	Св-во о государственной регистрации права от 06.05.2015г. №38-38/012-38/012/002/2015-6636/2
	38:16:000106:1655
	24,51
	1

	26
	Водонапорная башня со скважиной
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.Зеленая, 1 А
	1965
	21 670,0
	Св-во о государственной регистрации права от 06.05.2015г. №38-38/012-38/012/002/2015-6637/2
	38:16:000106:1649
	17,43
	1

	27
	Водонапорная башня со скважиной
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.Таёжная, 15 А
	1965
	24 396,0
	Св-во о государственной регистрации права от 06.05.2015г. №38-38/012-38/012/002/2015-6639/2
	38:16:000106:1659
	17,44
	1

	28
	Водонапорная башня
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.Мира, 27 А

	2419673,24
	-
	38:16:000106:1758
	1,2
	1

	29
	Скважина для водоснабжения (глубина 60 м.)
	Иркутская область Усольский район, п. Раздолье, ул.Мира, 27 А

	1123295,00
	-
	38:16:000106:1475
	-
	1

Глава сельского поселения
Раздольинского
[bookmark: _GoBack]муниципальногго образования                                                                С.И.Добрынин